
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

COPIA

Registro Generale n. 152

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SCOLASTICA SOCIALE

N. 31 DEL 10-04-2017

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: Rendiconto manifestazioni estive 2016 - Contributo Consorzio BIM Vomano
Tordino Teramo.

L'anno  duemiladiciassette addì  dieci del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MALAVOLTA GESUALDO

PREMESSO che:

- il Sindaco del Comune di Civitella del Tronto, con nota prot. n. 8209 del 26/07/2016,
richiedeva al Presidente del Consorzio del Bacino Imbrifero Montano Vomano-Tordino di
Teramo la concessione di un contributo economico per la realizzazione di manifestazioni
estive;

-il Consorzio di cui sopra, con nota prot. n. 1034 del 05/08/2016, comunicava la concessione
di un contributo di Euro 8.000,00, con propria deliberazione n. 149 del 04/08/2016, per lo
svolgimento di manifestazioni istituzionali estive;

- con la nota in questione, il Consorzio B.I.M. evidenziava, ai fini della corresponsione del
contributo, la necessità della rendicontazione delle spese sostenute per lo svolgimento delle
manifestazioni in parola;

VISTE:



- la deliberazione di G.C. n. 110 del 22/07/2016 con la quale si approvava il programma delle
manifestazioni estive 2016, facendo fronte alle spese necessarie per l’organizzazione di dette
manifestazioni anche con il suddetto contributo del BIM Vomano Tordino di Teramo;

- le determinazioni del Responsabile del servizio R.G. n.
505,506,522,575,581,582,623,645,656, anno 2016, relative alla liquidazione delle spese
sostenute per la realizzazione di alucne manifestazioni, pari a complessivi € 16.101,00, ed
allegate al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

- la determinazione R.G. n. 512 del 23.09.2016, allegata al presente atto divenendone parte
integrante e sostanziale, con la quale sono stati liquidati alla SIAE, per le manifestazioni della
stagione estiva 2016, i diritti di autore per un importo complessivo pari ad € 1.687,33;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di dover trasmettere al Consorzio BIM le citate
determinazioni di liquidazione e, contestualmente, chiedere l’erogazione a favore di questo
Ente del contributo concesso;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 “Procedimento Amministrativo”;

VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei servizi;

VISTI lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,1)
anche ai fini della motivazione, ai sensi dell’articolo 3, comma 1, della Legge 241/1990;

di trasmettere copia del presente atto al Consorzio dei Comuni del Bacino Imbrifero del2)
Tordino e Vomano di Teramo per le successive determinazioni di competenza;

di chiedere al Consorzio BIM l’erogazione a favore di questo Comune del contributo3)
concesso con deliberazione del Consiglio Direttivo del BIM n. 149 del 04/08/2016, pari ad
€ 8.000,00;

di dare atto che la liquidazione del contributo dovrà avvenire nella seguente modalità:4)
Girofondi Banca d’Italia intestato a Comune di Civitella del Tronto – Codice IBAN:
IT92Q 01000 03245 403300184883.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio e sarà inserita nella
raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

       L’ISTRUTTORE

Determinazione SCOLASTICA SOCIALE n.31 del 10-04-2017 CIVITELLA DEL TRONTO

Pag. 2



    Domenico D’Annunzio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Gesualdo Malavolta

Determinazione SCOLASTICA SOCIALE n.31 del 10-04-2017 CIVITELLA DEL TRONTO

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to MALAVOLTA GESUALDO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Mignini Germano

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi.

Lì  10-04-2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to MALAVOLTA GESUALDO

___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MALAVOLTA GESUALDO

Determinazione SCOLASTICA SOCIALE n.31 del 10-04-2017 CIVITELLA DEL TRONTO

Pag. 4


